Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	3 декабря 2025 г.

	№
	195-р

Об изменении существенных условий контракта
Руководствуясь частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании соглашения между заказчиком – МБОУ «Кременковская основная общеобразовательная школа» и подрядчиком – ООО СК «РЕГИОНСТРОЙ»:
1. Допустить изменение существенных условий муниципального контракта от 01.08.2025 г. № 2-2025 на выполнение капитального ремонта системы отопления МБОУ «Кременковская ООШ» по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Кременки, ул. Новостройка, д. 17»: установить срок выполнения работ – 01.11.2025 г.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С.А.

Герасимова Е.В.

Коршунов С.А.